
令和２年１月 31日  

 第３学年保護者 様 

 

 京都府立北嵯峨高等学校  

校 長  國 府  功  

 

 

第 43回卒業証書授与式の御案内 

 

 

 春寒の候 保護者の皆様方にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本年度の卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

  お子様が卒業を迎えられるにあたり、保護者の皆様の御努力に敬意を表し、心からお祝

い申し上げますとともに、これまで本校教育の推進に御協力を賜りましたことに対しまし

て、深く感謝の意を表したいと存じます。 

 つきましては、晴れの門出をともに祝福したいと存じますので、万障お繰り合わせの

上、御出席くださいますよう御案内いたします。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時  令和２年２月 28日（金） 

                開式 午前 10時 

 

  ２ 場 所  本校体育館 

 

  ３ その他 

   (1) 午前９時 40分までに式場（体育館）に御入場ください。 

   (2) 必ず上履きを御持参ください。 

   (3) 自家用車での御来校は御遠慮ください。 


